1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 23.11.2020 №  96
д. Ивантеево

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по
противодействию коррупции в Ивантеевском сельском поселении

  Администрация Ивантеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в  Ивантеевском сельском поселении:
	   Колпаков К.Ф.
	– Глава Администрации Ивантеевского сельского поселения, председатель комиссии;

	  Никифоров Д.А.
	- заместитель Главы Администрации Ивантеевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	  Елезова Н.В.
	– старший служащий поселения, секретарь комиссии;

	              Члены комиссии:

	  Бирюкова Н.К.
	–  главный специалист  Администрации Ивантеевского сельского поселения;

	  Дружинина  О.Л.
	–  заместитель председателя Совета депутатов Иванте-евского сельского поселения (по согласованию);

		Ратникова
	Л.В.

	–  депутат Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения, председатель  Комиссии Совета по проведению антикоррупционной экспертизы.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Ивантеевского сельского посления от 07.03.2017 № 15 « Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в Ивантееевском сельском поселении».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  в сети «Интернет», опубликовать в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                 К.Ф. Колпаков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]